
425 Grundschulverkehr Kirchschule
Espeln − Hövelhof

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Mo-Fr
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Höv-Riege, Am Henkenteich
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Espeln, Emsbrücke
Höv-Espeln, Emsallee
Höv-Espeln, Pape
Höv-Espeln, Mühle
Höv-Espeln, Kirche
Höv-Espeln, Im Brande
Höv-Espeln, Mittelweg
Höv-Espeln, Haller Weg
Höv-Espeln, Stollmeier
Hövelhof,  Ab. Im Brande
Hövelhof, Grüner Weg
Hövelhof, Kirchschule

NMA
1
S

07:32
07:33
07:34
07:35
07:38
07:39
07:40
07:42
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:50

S nur an Schultagen in NRW

Gültig ab 18.08.2024



425 Grundschulverkehr Kirchschule
Hövelhof − Espeln

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienenverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Montag - Freitag
Verkehrsmittel
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hövelhof, Kirchschule
Hövelhof, Brandstraße
Hövelhof, Grüner Weg
Höv-Espeln, Stollmeier
Höv-Espeln, Haller Weg
Höv-Espeln, Mittelweg
Höv-Espeln, Im Brande
Höv-Espeln, Kirche
Höv-Espeln, Mühle
Höv-Espeln, Pape
Höv-Espeln, Emsallee
Höv-Espeln, Emsbrücke
Höv-Riege, Vennweg
Höv-Riege, Am Henkenteich
Hövelhof, Kirchschule

NFA
2
S

11:37
11:39A
11:40A
11:42A
11:43A
11:44A
11:45A
11:47A
11:49A
11:50A
11:52A
11:53A
11:54A
11:55A
12:05

NFA
4
S

12:37
12:39A
12:40A
12:42A
12:43A
12:44A
12:45A
12:47A
12:49A
12:50A
12:52A
12:53A
12:54A
12:55A
13:05

NFB
6
S

16:07
16:09A
16:10A
16:12A
16:13A
16:14A
16:15A
16:17A
16:19A
16:20A
16:22A
16:23A
16:24A
16:25A

S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen

Gültig ab 18.08.2024


