

425**Grundschulverkehr Kirchschule**

Espeln – Hövelhof

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel	Mo-Fr
Linienkursnummer	NMA
Verkehrsbeschränkung	S
Höv-Riege, Am Henkenteich	07:32
Höv-Riege, Vennweg	07:33
Höv-Espeln, Emsbrücke	07:34
Höv-Espeln, Emsallee	07:35
Höv-Espeln, Pape	07:38
Höv-Espeln, Mühle	07:39
Höv-Espeln, Kirche	07:40
Höv-Espeln, Im Brande	07:42
Höv-Espeln, Mittelweg	07:43
Höv-Espeln, Haller Weg	07:44
Höv-Espeln, Stollmeier	07:45
Hövelhof, Ab. Im Brande	07:46
Hövelhof, Grüner Weg	07:47
Hövelhof, Kirchschule	07:50

S nur an Schultagen in NRW

425**Grundschulverkehr Kirchschule**

Hövelhof – Espeln

go.on - Gesellschaft für Bus- und Schienverkehr mbH, Niederwall 9, 33602 Bielefeld, 0521-999 85 1 60, info@go-on-gbs.de

Verkehrsmittel	Montag - Freitag		
	NFA	NFA	NFB
Linienkursnummer	2	4	6
Verkehrsbeschränkung	S	S	S
Hövelhof, Kirchschule	11:37	12:37	16:07
Hövelhof, Brandstraße	A11:39A12:39A16:09		
Hövelhof, Grüner Weg	A11:40A12:40A16:10		
Höv-Espeln, Stollmeier	A11:42A12:42A16:12		
Höv-Espeln, Haller Weg	A11:43A12:43A16:13		
Höv-Espeln, Mittelweg	A11:44A12:44A16:14		
Höv-Espeln, Im Brande	A11:45A12:45A16:15		
Höv-Espeln, Kirche	A11:47A12:47A16:17		
Höv-Espeln, Mühle	A11:49A12:49A16:19		
Höv-Espeln, Pape	A11:50A12:50A16:20		
Höv-Espeln, Emsallee	A11:52A12:52A16:22		
Höv-Espeln, Emsbrücke	A11:53A12:53A16:23		
Höv-Riege, Vennweg	A11:54A12:54A16:24		
Höv-Riege, Am Henkenteich	A11:55A12:55A16:25		
Hövelhof, Kirchschule	12:05	13:05	

S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen